Câmara Municipal de Niterói

                                               Departamento de Pessoal

                                         ATO Nº  127/2019

                           A DIRETORA DO DEPARTAMENTO GERAL DE

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS em atenção a orientação da

Procuradoria Geral da Câmara Municipal de Niterói no processo nº

001063/2019,

                                                                                                     R E S O L V E:

                            COLOCAR à disposição do Departamento de Pessoal o

funcionário MAURO ANTONIO VIZ LEUTWILER, matrícula nº 100.507-3

até a conclusão do Processo Administrativo Disciplinar de nº 00726/2019.

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  09 de abril  de 2019.

                             ROSILÉA MATTA ROCHA

                                DIRETORA DO  DGARH

Mlam/

/01/19

Publ.   11/04/2019